ＦＡＸ　082-249-3232（別紙様式　１）

送付先　公益財団法人ひろしま産業振興機構
　　　　ひろしま創業サポートセンター　宛

公募選定説明会参加申込書

令和４年３月　　日

令和４年３月２４日（木）に開催される説明会への参加を申し込みます。

	会　　社　　名

	参　加　者
	所　　　属

	氏　　　名

	参　加　者
	所　　　属

	氏　　　名

	申込担当者及び連絡先
	所　　　属

	氏　　　名

	電 話 番 号

	メールアドレス

（別紙様式　２）

公募選定参加資格確認申請書

　　令和４年３月　　日

　公益財団法人ひろしま産業振興機構
代表理事副理事長　寄谷　純治　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　会　社　名
所　在　地
　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（担　当　者　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

次の公募選定に参加したいので，必要書類を添えて申請します。
なお，本件公募選定の参加資格要件を満たしていること及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

　件名：ひろしま創業サポートセンターの窓口相談業務に係る人材派遣業務（紹介予定派遣）

（別紙様式　３）

業務実績書

令和４年３月　　日

　公益財団法人ひろしま産業振興機構
代表理事副理事長　寄谷　純治　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　会　社　名
所　在　地
　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

次のとおり，本件公募選定に係る業務と類似の業務について人材派遣を行った実績があります。

	契約期間
	契約相手方
	業務の概要

	　年　月～　　　年　月

	　　年　月～　　　年　月

	　　　年　月～　　　年　月

（別紙様式　４）

会社概要説明書

令和４年３月　　日

公益財団法人ひろしま産業振興機構
代表理事副理事長　寄谷　純治　様

	会　社　名

	代表者職氏名

	所 在 地
	本　　　社
	〒
所在地
電話番号

	広島県内支社等
	〒
所在地
電話番号

	設立年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	資 本 金

	直　近　の
年間売上高

	従業員数
	人

	業務内容

	会社の特色

　※　会社のパンフレット等があれば添付してください。

（別紙様式　５）

仕様書等に対する質問書

令和４年　　月　　日

　公益財団法人ひろしま産業振興機構
代表理事副理事長　寄谷　純治　様

　　　　　　　　　　　　　　　　会　社　名

	担当者名

	連絡先
	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

件名：ひろしま創業サポートセンターの窓口相談業務に係る人材派遣業務（紹介予定派遣）

質

問

事

項

[bookmark: 様式5号][bookmark: 様式6号][bookmark: 様式7号][bookmark: 様式8号][bookmark: 様式9号]